
Linie 291    Kaiserbäder-Linie: Bansin - Heringsdorf - Ahlbeck Grenze
Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH

Verkehrstage

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

Verkehrshinweise beachten

Fußnoten # C C # C C # C C # C C # C C # C C #

Bansin Strandpromenade........ ab 7:49 8:19 8:29 8:49 9:09 9:19 9:29 9:49 10:09 10:19 10:29 10:49 11:09 11:19 11:29 11:49 12:09 12:19 12:29 12:49 13:09 13:19 13:29 13:49 14:09 14:19

Bansin Seebrücke................... 7:51 8:21 8:31 8:51 9:11 9:21 9:31 9:51 10:11 10:21 10:31 10:51 11:11 11:21 11:31 11:51 12:11 12:21 12:31 12:51 13:11 13:21 13:31 13:51 14:11 14:21

Bansin Strandhotel.................. 7:52 8:22 8:32 8:52 9:12 9:22 9:32 9:52 10:12 10:22 10:32 10:52 11:12 11:22 11:32 11:52 12:12 12:22 12:32 12:52 13:12 13:22 13:32 13:52 14:12 14:22

Bansin Seestrasse.................. 7:57 8:27 8:37 8:57 9:17 9:27 9:37 9:57 10:17 10:27 10:37 10:57 11:17 11:27 11:37 11:57 12:17 12:27 12:37 12:57 13:17 13:27 13:37 13:57 14:17 14:27

Bansin Bahnhof....................... 8:00 8:30 8:40 9:00 9:20 9:30 9:40 10:00 10:20 10:30 10:40 11:00 11:20 11:30 11:40 12:00 12:20 12:30 12:40 13:00 13:20 13:30 13:40 14:00 14:20 14:30

Bansin Seestrasse.................. 8:03 8:33 8:43 9:03 9:23 9:33 9:43 10:03 10:23 10:33 10:43 11:03 11:23 11:33 11:43 12:03 12:23 12:33 12:43 13:03 13:23 13:33 13:43 14:03 14:23 14:33

Bansin Seepark....................... 8:05 8:35 8:45 9:05 9:25 9:35 9:45 10:05 10:25 10:35 10:45 11:05 11:25 11:35 11:45 12:05 12:25 12:35 12:45 13:05 13:25 13:35 13:45 14:05 14:25 14:35

Bansin Schloonsee................. 8:07 8:37 8:47 9:07 9:27 9:37 9:47 10:07 10:27 10:37 10:47 11:07 11:27 11:37 11:47 12:07 12:27 12:37 12:47 13:07 13:27 13:37 13:47 14:07 14:27 14:37

Heringsdorf Kanal.................... 8:08 8:38 8:48 9:08 9:28 9:38 9:48 10:08 10:28 10:38 10:48 11:08 11:28 11:38 11:48 12:08 12:28 12:38 12:48 13:08 13:28 13:38 13:48 14:08 14:28 14:38

Heringsdorf Friedhof................ 8:11 8:41 8:51 9:11 9:31 9:41 9:51 10:11 10:31 10:41 10:51 11:11 11:31 11:41 11:51 12:11 12:31 12:41 12:51 13:11 13:31 13:41 13:51 14:11 14:31 14:41

Heringsdorf Labahnstrasse..... 8:13 8:43 8:53 9:13 9:33 9:43 9:53 10:13 10:33 10:43 10:53 11:13 11:33 11:43 11:53 12:13 12:33 12:43 12:53 13:13 13:33 13:43 13:53 14:13 14:33 14:43

Heringsdorf Parkhaus.............. 8:17 8:47 8:57 9:17 9:37 9:47 9:57 10:17 10:37 10:47 10:57 11:17 11:37 11:47 11:57 12:17 12:37 12:47 12:57 13:17 13:37 13:47 13:57 14:17 14:37 14:47

Heringsdorf Seebrücke............ 8:20 8:50 9:00 9:20 9:40 9:50 10:00 10:20 10:40 10:50 11:00 11:20 11:40 11:50 12:00 12:20 12:40 12:50 13:00 13:20 13:40 13:50 14:00 14:20 14:40 14:50

Heringsdorf Kirche................... 8:22 8:52 9:02 9:22 9:42 9:52 10:02 10:22 10:42 10:52 11:02 11:22 11:42 11:52 12:02 12:22 12:42 12:52 13:02 13:22 13:42 13:52 14:02 14:22 14:42 14:52

Heringsdorf Alte Feuerwache.. 8:24 8:54 9:04 9:24 9:44 9:54 10:04 10:24 10:44 10:54 11:04 11:24 11:44 11:54 12:04 12:24 12:44 12:54 13:04 13:24 13:44 13:54 14:04 14:24 14:44 14:54

Heringsdorf Bahnhof............... 8:30 9:00 9:10 9:30 9:50 10:00 10:10 10:30 10:50 11:00 11:10 11:30 11:50 12:00 12:10 12:30 12:50 13:00 13:10 13:30 13:50 14:00 14:10 14:30 14:50 15:00

Heringsdorf Delbrückstrasse... 8:32 9:02 9:12 9:32 9:52 10:02 10:12 10:32 10:52 11:02 11:12 11:32 11:52 12:02 12:12 12:32 12:52 13:02 13:12 13:32 13:52 14:02 14:12 14:32 14:52 15:02

Heringsdorf Liehrstrasse......... 8:33 9:03 9:13 9:33 9:53 10:03 10:13 10:33 10:53 11:03 11:13 11:33 11:53 12:03 12:13 12:33 12:53 13:03 13:13 13:33 13:53 14:03 14:13 14:33 14:53 15:03

Heringsdorf Eichenweg........... 8:34 9:04 9:14 9:34 9:54 10:04 10:14 10:34 10:54 11:04 11:14 11:34 11:54 12:04 12:14 12:34 12:54 13:04 13:14 13:34 13:54 14:04 14:14 14:34 14:54 15:04

Ahlbeck Ostseetherme............ 8:36 9:06 9:16 9:36 9:56 10:06 10:16 10:36 10:56 11:06 11:16 11:36 11:56 12:06 12:16 12:36 12:56 13:06 13:16 13:36 13:56 14:06 14:16 14:36 14:56 15:06

Ahlbeck Kochstrasse............... 8:37 9:07 9:17 9:37 9:57 10:07 10:17 10:37 10:57 11:07 11:17 11:37 11:57 12:07 12:17 12:37 12:57 13:07 13:17 13:37 13:57 14:07 14:17 14:37 14:57 15:07

Ahlbeck Kaiserstrasse............. 8:38 9:08 9:18 9:38 9:58 10:08 10:18 10:38 10:58 11:08 11:18 11:38 11:58 12:08 12:18 12:38 12:58 13:08 13:18 13:38 13:58 14:08 14:18 14:38 14:58 15:08

Ahlbeck Strandstrasse............ 8:42 9:12 9:22 9:42 10:02 10:12 10:22 10:42 11:02 11:12 11:22 11:42 12:02 12:12 12:22 12:42 13:02 13:12 13:22 13:42 14:02 14:12 14:22 14:42 15:02 15:12

Ahlbeck Strandpromenade...... 8:43 9:13 9:23 9:43 10:03 10:13 10:23 10:43 11:03 11:13 11:23 11:43 12:03 12:13 12:23 12:43 13:03 13:13 13:23 13:43 14:03 14:13 14:23 14:43 15:03 15:13

Ahlbeck Rathaus..................... 8:45 9:15 9:25 9:45 10:05 10:15 10:25 10:45 11:05 11:15 11:25 11:45 12:05 12:15 12:25 12:45 13:05 13:15 13:25 13:45 14:05 14:15 14:25 14:45 15:05 15:15

Ahlbeck Pommernhalle........... 8:46 9:16 9:26 9:46 10:06 10:16 10:26 10:46 11:06 11:16 11:26 11:46 12:06 12:16 12:26 12:46 13:06 13:16 13:26 13:46 14:06 14:16 14:26 14:46 15:06 15:16

Ahlbeck Bahnhof..................... 8:47 9:17 9:27 9:47 10:07 10:17 10:27 10:47 11:07 11:17 11:27 11:47 12:07 12:17 12:27 12:47 13:07 13:17 13:27 13:47 14:07 14:17 14:27 14:47 15:07 15:17

Ahlbeck Supermarkt................ 8:49 9:19 9:29 9:49 10:09 10:19 10:29 10:49 11:09 11:19 11:29 11:49 12:09 12:19 12:29 12:49 13:09 13:19 13:29 13:49 14:09 14:19 14:29 14:49 15:09 15:19

Ahlbeck Grenze....................... an 8:52 9:22 9:32 9:52 10:12 10:22 10:32 10:52 11:12 11:22 11:32 11:52 12:12 12:22 12:32 12:52 13:12 13:22 13:32 13:52 14:12 14:22 14:32 14:52 15:12 15:22

Montag - Freitag



Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH

Verkehrstage

Fahrtnummer 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101

Verkehrshinweise beachten

Fußnoten C C # C C # C C # C C # C C C SF SF SF SF SF SF

Bansin Strandpromenade........ ab 14:29 14:49 15:09 15:19 15:29 15:49 16:09 16:19 16:29 16:49 17:09 17:19 17:29 17:49 18:09 18:19 18:29 18:49 19:29 19:29 20:09 20:49 21:29 22:09 22:49

Bansin Seebrücke................... 14:31 14:51 15:11 15:21 15:31 15:51 16:11 16:21 16:31 16:51 17:11 17:21 17:31 17:51 18:11 18:21 18:31 18:51 19:31 19:31 20:11 20:51 21:31 22:11 22:51

Bansin Strandhotel.................. 14:32 14:52 15:12 15:22 15:32 15:52 16:12 16:22 16:32 16:52 17:12 17:22 17:32 17:52 18:12 18:22 18:32 18:52 19:32 19:32 20:12 20:52 21:32 22:12 22:52

Bansin Seestrasse.................. 14:37 14:57 15:17 15:27 15:37 15:57 16:17 16:27 16:37 16:57 17:17 17:27 17:37 17:57 18:17 18:27 18:37 18:57 19:37 19:37 20:17 20:57 21:37 22:17 22:57

Bansin Bahnhof....................... 14:40 15:00 15:20 15:30 15:40 16:00 16:20 16:30 16:40 17:00 17:20 17:30 17:40 18:00 18:20 18:30 18:40 19:00 19:40 19:40 20:20 21:00 21:40 22:20 23:00

Bansin Seestrasse.................. 14:43 15:03 15:23 15:33 15:43 16:03 16:23 16:33 16:43 17:03 17:23 17:33 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:43 20:23 21:03 21:43 22:23

Bansin Seepark....................... 14:45 15:05 15:25 15:35 15:45 16:05 16:25 16:35 16:45 17:05 17:25 17:35 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:45 20:25 21:05 21:45 22:25

Bansin Schloonsee................. 14:47 15:07 15:27 15:37 15:47 16:07 16:27 16:37 16:47 17:07 17:27 17:37 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:47 20:27 21:07 21:47 22:27

Heringsdorf Kanal.................... 14:48 15:08 15:28 15:38 15:48 16:08 16:28 16:38 16:48 17:08 17:28 17:38 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:48 20:28 21:08 21:48 22:28

Heringsdorf Friedhof................ 14:51 15:11 15:31 15:41 15:51 16:11 16:31 16:41 16:51 17:11 17:31 17:41 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:51 20:31 21:11 21:51 22:31

Heringsdorf Labahnstrasse..... 14:53 15:13 15:33 15:43 15:53 16:13 16:33 16:43 16:53 17:13 17:33 17:43 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:53 20:33 21:13 21:53 22:33

Heringsdorf Parkhaus.............. 14:57 15:17 15:37 15:47 15:57 16:17 16:37 16:47 16:57 17:17 17:37 17:47 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:57 20:37 21:17 21:57 22:37

Heringsdorf Seebrücke............ 15:00 15:20 15:40 15:50 16:00 16:20 16:40 16:50 17:00 17:20 17:40 17:50 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 20:00 20:40 21:20 22:00 22:40

Heringsdorf Kirche................... 15:02 15:22 15:42 15:52 16:02 16:22 16:42 16:52 17:02 17:22 17:42 17:52 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 20:02 20:42 21:22 22:02 22:42

Heringsdorf Alte Feuerwache.. 15:04 15:24 15:44 15:54 16:04 16:24 16:44 16:54 17:04 17:24 17:44 17:54 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 20:04 20:44 21:24 22:04 22:44

Heringsdorf Bahnhof............... 15:10 15:30 15:50 16:00 16:10 16:30 16:50 17:00 17:10 17:30 17:50 18:00 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:10 20:50 21:30 22:10 22:50

Heringsdorf Delbrückstrasse... 15:12 15:32 15:52 16:02 16:12 16:32 16:52 17:02 17:12 17:32 17:52 18:02 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 20:12 20:52 21:32 22:12 22:52

Heringsdorf Liehrstrasse......... 15:13 15:33 15:53 16:03 16:13 16:33 16:53 17:03 17:13 17:33 17:53 18:03 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 20:13 20:53 21:33 22:13 22:53

Heringsdorf Eichenweg........... 15:14 15:34 15:54 16:04 16:14 16:34 16:54 17:04 17:14 17:34 17:54 18:04 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:14 20:54 21:34 22:14 22:54

Ahlbeck Ostseetherme............ 15:16 15:36 15:56 16:06 16:16 16:36 16:56 17:06 17:16 17:36 17:56 18:06 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 20:16 20:56 21:36 22:16 22:56

Ahlbeck Kochstrasse............... 15:17 15:37 15:57 16:07 16:17 16:37 16:57 17:07 17:17 17:37 17:57 18:07 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 20:17 20:57 21:37 22:17 22:57

Ahlbeck Kaiserstrasse............. 15:18 15:38 15:58 16:08 16:18 16:38 16:58 17:08 17:18 17:38 17:58 18:08 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:18 20:58 21:38 22:18 22:58

Ahlbeck Strandstrasse............ 15:22 15:42 16:02 16:12 16:22 16:42 17:02 17:12 17:22 17:42 18:02 18:12 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:22 21:02 21:42 22:22 23:02

Ahlbeck Strandpromenade...... 15:23 15:43 16:03 16:13 16:23 16:43 17:03 17:13 17:23 17:43 18:03 18:13 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:23 21:03 21:43 22:23 23:03

Ahlbeck Rathaus..................... 15:25 15:45 16:05 16:15 16:25 16:45 17:05 17:15 17:25 17:45 18:05 18:15 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:25 21:05 21:45 22:25 23:05

Ahlbeck Pommernhalle........... 15:26 15:46 16:06 16:16 16:26 16:46 17:06 17:16 17:26 17:46 18:06 18:16 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:26 21:06 21:46 22:26 23:06

Ahlbeck Bahnhof..................... 15:27 15:47 16:07 16:17 16:27 16:47 17:07 17:17 17:27 17:47 18:07 18:17 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:27 21:07 21:47 22:27 23:07

Ahlbeck Supermarkt................ 15:29 15:49 16:09 16:19 16:29 16:49 17:09 17:19 17:29 17:49 18:09 18:19 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:29 21:09 21:49 22:29 23:09

Ahlbeck Grenze....................... an 15:32 15:52 16:12 16:22 16:32 16:52 17:12 17:22 17:32 17:52 18:12 18:22 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:32 21:12 21:52 22:32 23:12

C = verk. vom 02.05. - 30.09.

# = 01.01. bis 04.01.26 / 30.03 bis 30.04.26 / 05.10. bis 01.11.26 / 27.12 bis 31.12.26

SF = S.Ferien 11.07 bis 23.08.26

Montag - Freitag



Linie 291    Kaiserbäder-Linie: Bansin - Heringsdorf - Ahlbeck Grenze
Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH

Verkehrstage

Fahrtnummer 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51

Verkehrshinweise beachten

Fußnoten # C C # C C # C C # C C # C C # C C #

Bansin Strandpromenade....... ab 8:19 8:29 8:49 9:09 9:19 9:29 9:49 10:09 10:19 10:29 10:49 11:09 11:19 11:29 11:49 12:09 12:19 12:29 12:49 13:09 13:19 13:29 13:49 14:09 14:19

Bansin Seebrücke................... 8:21 8:31 8:51 9:11 9:21 9:31 9:51 10:11 10:21 10:31 10:51 11:11 11:21 11:31 11:51 12:11 12:21 12:31 12:51 13:11 13:21 13:31 13:51 14:11 14:21

Bansin Strandhotel.................. 8:22 8:32 8:52 9:12 9:22 9:32 9:52 10:12 10:22 10:32 10:52 11:12 11:22 11:32 11:52 12:12 12:22 12:32 12:52 13:12 13:22 13:32 13:52 14:12 14:22

Bansin Seestrasse.................. 8:27 8:37 8:57 9:17 9:27 9:37 9:57 10:17 10:27 10:37 10:57 11:17 11:27 11:37 11:57 12:17 12:27 12:37 12:57 13:17 13:27 13:37 13:57 14:17 14:27

Bansin Bahnhof....................... 8:30 8:40 9:00 9:20 9:30 9:40 10:00 10:20 10:30 10:40 11:00 11:20 11:30 11:40 12:00 12:20 12:30 12:40 13:00 13:20 13:30 13:40 14:00 14:20 14:30

Bansin Seestrasse.................. 8:33 8:43 9:03 9:23 9:33 9:43 10:03 10:23 10:33 10:43 11:03 11:23 11:33 11:43 12:03 12:23 12:33 12:43 13:03 13:23 13:33 13:43 14:03 14:23 14:33

Bansin Seepark....................... 8:35 8:45 9:05 9:25 9:35 9:45 10:05 10:25 10:35 10:45 11:05 11:25 11:35 11:45 12:05 12:25 12:35 12:45 13:05 13:25 13:35 13:45 14:05 14:25 14:35

Bansin Schloonsee.................. 8:37 8:47 9:07 9:27 9:37 9:47 10:07 10:27 10:37 10:47 11:07 11:27 11:37 11:47 12:07 12:27 12:37 12:47 13:07 13:27 13:37 13:47 14:07 14:27 14:37

Heringsdorf Kanal.................... 8:38 8:48 9:08 9:28 9:38 9:48 10:08 10:28 10:38 10:48 11:08 11:28 11:38 11:48 12:08 12:28 12:38 12:48 13:08 13:28 13:38 13:48 14:08 14:28 14:38

Heringsdorf Friedhof............... 8:41 8:51 9:11 9:31 9:41 9:51 10:11 10:31 10:41 10:51 11:11 11:31 11:41 11:51 12:11 12:31 12:41 12:51 13:11 13:31 13:41 13:51 14:11 14:31 14:41

Heringsdorf Labahnstrasse..... 8:43 8:53 9:13 9:33 9:43 9:53 10:13 10:33 10:43 10:53 11:13 11:33 11:43 11:53 12:13 12:33 12:43 12:53 13:13 13:33 13:43 13:53 14:13 14:33 14:43

Heringsdorf Parkhaus............. 8:47 8:57 9:17 9:37 9:47 9:57 10:17 10:37 10:47 10:57 11:17 11:37 11:47 11:57 12:17 12:37 12:47 12:57 13:17 13:37 13:47 13:57 14:17 14:37 14:47

Heringsdorf Seebrücke........... 8:50 9:00 9:20 9:40 9:50 10:00 10:20 10:40 10:50 11:00 11:20 11:40 11:50 12:00 12:20 12:40 12:50 13:00 13:20 13:40 13:50 14:00 14:20 14:40 14:50

Heringsdorf Kirche................... 8:52 9:02 9:22 9:42 9:52 10:02 10:22 10:42 10:52 11:02 11:22 11:42 11:52 12:02 12:22 12:42 12:52 13:02 13:22 13:42 13:52 14:02 14:22 14:42 14:52

Heringsdorf Alte Feuerwache. 8:54 9:04 9:24 9:44 9:54 10:04 10:24 10:44 10:54 11:04 11:24 11:44 11:54 12:04 12:24 12:44 12:54 13:04 13:24 13:44 13:54 14:04 14:24 14:44 14:54

Heringsdorf Bahnhof............... 9:00 9:10 9:30 9:50 10:00 10:10 10:30 10:50 11:00 11:10 11:30 11:50 12:00 12:10 12:30 12:50 13:00 13:10 13:30 13:50 14:00 14:10 14:30 14:50 15:00

Heringsdorf Delbrückstrasse.. 9:02 9:12 9:32 9:52 10:02 10:12 10:32 10:52 11:02 11:12 11:32 11:52 12:02 12:12 12:32 12:52 13:02 13:12 13:32 13:52 14:02 14:12 14:32 14:52 15:02

Heringsdorf Liehrstrasse......... 9:03 9:13 9:33 9:53 10:03 10:13 10:33 10:53 11:03 11:13 11:33 11:53 12:03 12:13 12:33 12:53 13:03 13:13 13:33 13:53 14:03 14:13 14:33 14:53 15:03

Heringsdorf Eichenweg........... 9:04 9:14 9:34 9:54 10:04 10:14 10:34 10:54 11:04 11:14 11:34 11:54 12:04 12:14 12:34 12:54 13:04 13:14 13:34 13:54 14:04 14:14 14:34 14:54 15:04

Ahlbeck Ostseetherme............ 9:06 9:16 9:36 9:56 10:06 10:16 10:36 10:56 11:06 11:16 11:36 11:56 12:06 12:16 12:36 12:56 13:06 13:16 13:36 13:56 14:06 14:16 14:36 14:56 15:06

Ahlbeck Kochstrasse............... 9:07 9:17 9:37 9:57 10:07 10:17 10:37 10:57 11:07 11:17 11:37 11:57 12:07 12:17 12:37 12:57 13:07 13:17 13:37 13:57 14:07 14:17 14:37 14:57 15:07

Ahlbeck Kaiserstrasse............. 9:08 9:18 9:38 9:58 10:08 10:18 10:38 10:58 11:08 11:18 11:38 11:58 12:08 12:18 12:38 12:58 13:08 13:18 13:38 13:58 14:08 14:18 14:38 14:58 15:08

Ahlbeck Strandstrasse............ 9:12 9:22 9:42 10:02 10:12 10:22 10:42 11:02 11:12 11:22 11:42 12:02 12:12 12:22 12:42 13:02 13:12 13:22 13:42 14:02 14:12 14:22 14:42 15:02 15:12

Ahlbeck Strandpromenade..... 9:13 9:23 9:43 10:03 10:13 10:23 10:43 11:03 11:13 11:23 11:43 12:03 12:13 12:23 12:43 13:03 13:13 13:23 13:43 14:03 14:13 14:23 14:43 15:03 15:13

Ahlbeck Rathaus..................... 9:15 9:25 9:45 10:05 10:15 10:25 10:45 11:05 11:15 11:25 11:45 12:05 12:15 12:25 12:45 13:05 13:15 13:25 13:45 14:05 14:15 14:25 14:45 15:05 15:15

Ahlbeck Pommernhalle........... 9:16 9:26 9:46 10:06 10:16 10:26 10:46 11:06 11:16 11:26 11:46 12:06 12:16 12:26 12:46 13:06 13:16 13:26 13:46 14:06 14:16 14:26 14:46 15:06 15:16

Ahlbeck Bahnhof..................... 9:17 9:27 9:47 10:07 10:17 10:27 10:47 11:07 11:17 11:27 11:47 12:07 12:17 12:27 12:47 13:07 13:17 13:27 13:47 14:07 14:17 14:27 14:47 15:07 15:17

Ahlbeck Supermarkt................ 9:19 9:29 9:49 10:09 10:19 10:29 10:49 11:09 11:19 11:29 11:49 12:09 12:19 12:29 12:49 13:09 13:19 13:29 13:49 14:09 14:19 14:29 14:49 15:09 15:19

Ahlbeck Grenze....................... an 9:22 9:32 9:52 10:12 10:22 10:32 10:52 11:12 11:22 11:32 11:52 12:12 12:22 12:32 12:52 13:12 13:22 13:32 13:52 14:12 14:22 14:32 14:52 15:12 15:22

Samstag - Sonntag/Feiertag



Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH

Verkehrstage

Fahrtnummer 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101

Verkehrshinweise beachten

Fußnoten C C # C C # C C # C C # C C C SF SF SF SF SF SF

Bansin Strandpromenade....... ab 14:29 14:49 15:09 15:19 15:29 15:49 16:09 16:19 16:29 16:49 17:09 17:19 17:29 17:49 18:09 18:19 18:29 18:49 19:29 19:29 20:09 20:49 21:29 22:09 22:49

Bansin Seebrücke................... 14:31 14:51 15:11 15:21 15:31 15:51 16:11 16:21 16:31 16:51 17:11 17:21 17:31 17:51 18:11 18:21 18:31 18:51 19:31 19:31 20:11 20:51 21:31 22:11 22:51

Bansin Strandhotel.................. 14:32 14:52 15:12 15:22 15:32 15:52 16:12 16:22 16:32 16:52 17:12 17:22 17:32 17:52 18:12 18:22 18:32 18:52 19:32 19:32 20:12 20:52 21:32 22:12 22:52

Bansin Seestrasse.................. 14:37 14:57 15:17 15:27 15:37 15:57 16:17 16:27 16:37 16:57 17:17 17:27 17:37 17:57 18:17 18:27 18:37 18:57 19:37 19:37 20:17 20:57 21:37 22:17 22:57

Bansin Bahnhof....................... 14:40 15:00 15:20 15:30 15:40 16:00 16:20 16:30 16:40 17:00 17:20 17:30 17:40 18:00 18:20 18:30 18:40 19:00 19:40 19:40 20:20 21:00 21:40 22:20 23:00

Bansin Seestrasse.................. 14:43 15:03 15:23 15:33 15:43 16:03 16:23 16:33 16:43 17:03 17:23 17:33 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:43 20:23 21:03 21:43 22:23

Bansin Seepark....................... 14:45 15:05 15:25 15:35 15:45 16:05 16:25 16:35 16:45 17:05 17:25 17:35 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:45 20:25 21:05 21:45 22:25

Bansin Schloonsee.................. 14:47 15:07 15:27 15:37 15:47 16:07 16:27 16:37 16:47 17:07 17:27 17:37 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:47 20:27 21:07 21:47 22:27

Heringsdorf Kanal.................... 14:48 15:08 15:28 15:38 15:48 16:08 16:28 16:38 16:48 17:08 17:28 17:38 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:48 20:28 21:08 21:48 22:28

Heringsdorf Friedhof............... 14:51 15:11 15:31 15:41 15:51 16:11 16:31 16:41 16:51 17:11 17:31 17:41 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:51 20:31 21:11 21:51 22:31

Heringsdorf Labahnstrasse..... 14:53 15:13 15:33 15:43 15:53 16:13 16:33 16:43 16:53 17:13 17:33 17:43 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:53 20:33 21:13 21:53 22:33

Heringsdorf Parkhaus............. 14:57 15:17 15:37 15:47 15:57 16:17 16:37 16:47 16:57 17:17 17:37 17:47 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:57 20:37 21:17 21:57 22:37

Heringsdorf Seebrücke........... 15:00 15:20 15:40 15:50 16:00 16:20 16:40 16:50 17:00 17:20 17:40 17:50 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 20:00 20:40 21:20 22:00 22:40

Heringsdorf Kirche................... 15:02 15:22 15:42 15:52 16:02 16:22 16:42 16:52 17:02 17:22 17:42 17:52 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 20:02 20:42 21:22 22:02 22:42

Heringsdorf Alte Feuerwache. 15:04 15:24 15:44 15:54 16:04 16:24 16:44 16:54 17:04 17:24 17:44 17:54 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 20:04 20:44 21:24 22:04 22:44

Heringsdorf Bahnhof............... 15:10 15:30 15:50 16:00 16:10 16:30 16:50 17:00 17:10 17:30 17:50 18:00 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:10 20:50 21:30 22:10 22:50

Heringsdorf Delbrückstrasse.. 15:12 15:32 15:52 16:02 16:12 16:32 16:52 17:02 17:12 17:32 17:52 18:02 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 20:12 20:52 21:32 22:12 22:52

Heringsdorf Liehrstrasse......... 15:13 15:33 15:53 16:03 16:13 16:33 16:53 17:03 17:13 17:33 17:53 18:03 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 20:13 20:53 21:33 22:13 22:53

Heringsdorf Eichenweg........... 15:14 15:34 15:54 16:04 16:14 16:34 16:54 17:04 17:14 17:34 17:54 18:04 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:14 20:54 21:34 22:14 22:54

Ahlbeck Ostseetherme............ 15:16 15:36 15:56 16:06 16:16 16:36 16:56 17:06 17:16 17:36 17:56 18:06 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 20:16 20:56 21:36 22:16 22:56

Ahlbeck Kochstrasse............... 15:17 15:37 15:57 16:07 16:17 16:37 16:57 17:07 17:17 17:37 17:57 18:07 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 20:17 20:57 21:37 22:17 22:57

Ahlbeck Kaiserstrasse............. 15:18 15:38 15:58 16:08 16:18 16:38 16:58 17:08 17:18 17:38 17:58 18:08 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:18 20:58 21:38 22:18 22:58

Ahlbeck Strandstrasse............ 15:22 15:42 16:02 16:12 16:22 16:42 17:02 17:12 17:22 17:42 18:02 18:12 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:22 21:02 21:42 22:22 23:02

Ahlbeck Strandpromenade..... 15:23 15:43 16:03 16:13 16:23 16:43 17:03 17:13 17:23 17:43 18:03 18:13 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:23 21:03 21:43 22:23 23:03

Ahlbeck Rathaus..................... 15:25 15:45 16:05 16:15 16:25 16:45 17:05 17:15 17:25 17:45 18:05 18:15 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:25 21:05 21:45 22:25 23:05

Ahlbeck Pommernhalle........... 15:26 15:46 16:06 16:16 16:26 16:46 17:06 17:16 17:26 17:46 18:06 18:16 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:26 21:06 21:46 22:26 23:06

Ahlbeck Bahnhof..................... 15:27 15:47 16:07 16:17 16:27 16:47 17:07 17:17 17:27 17:47 18:07 18:17 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:27 21:07 21:47 22:27 23:07

Ahlbeck Supermarkt................ 15:29 15:49 16:09 16:19 16:29 16:49 17:09 17:19 17:29 17:49 18:09 18:19 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:29 21:09 21:49 22:29 23:09

Ahlbeck Grenze....................... an 15:32 15:52 16:12 16:22 16:32 16:52 17:12 17:22 17:32 17:52 18:12 18:22 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:32 21:12 21:52 22:32 23:12

C = verk. vom 02.05. - 30.09.

# = 01.01. bis 04.01.26 / 30.03 bis 30.04.26 / 05.10. bis 01.11.26 / 27.12 bis 31.12.26

SF = S.Ferien 11.07 bis 23.08.26

Samstag - Sonntag/Feiertag


